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Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stlmmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 38. 8 %

Ergebnisse: Fiko (5 Sitze /1. Wahlgang)

1'077

13

36

6

1'963

1'064

9

1'073

762

42

720

Stimmen haben erhalten

Fischer David (bisher)

Huber Sandra (bisher)

Wildi Juri (bisher)

Heigl Franziskus

Mazzariello Daniela

Meyer Thomas

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

641

634

504

364

518

513

15

3'189

402

9

3'600

Kandidat! n/Kandidat ist

gewählt

gewählt

gewählt

nicht gewählt

gewählt

gewählt

Formel; Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

Entsprechend der 5-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzetlel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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